on The Transfer of Shares Resulting from Share Buyback ("Disclosure of Information") 

Keterbukaan Informasi ini disampaikan kepada pemegang saham sehubungan dengan rencana PT Link Net Tbk 

untuk melakukan pengalihan saham hasil pembelian kembali saham melalui penjualan di Bursa Efek Indonesia, 

dengan jumlah sebanyak-banyaknya 108.614.500 (seratus delapan juta enam ratus empat belas ribu lima ratus) 

lembar saham atau 3,79% dari saham ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan. 

This Disclosure of Information is submitted to the shareholders in connection with PT Link Net Tbk’s plan to 

transfer shares resulting from share buyback through a sale on the Indonesia Stock Exchange, with a maximum of 

108,614,500 (one hundred eight million six hundred fourteen thousand five hundred) shares or 3.79% of the 

issued and fully paid-up shares in the Company. 

Keterbukaan Informasi ini disampaikan oleh Perseroan dalam rangka memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan 

Nomor 30/POJK.04/2017 Tahun 2017 tentang Pembelian Kembali Saham Yang Dikeluarkan Oleh Perusahaan

[...]

Financial Services Authority. 

PENDAHULUAN  INTRODUCTION 

Perseroan telah melaksanakan pembelian kembali 

saham Perseroan selama periode 2018-2021, total 

keseluruhan saham yang telah dibeli kembali 

sampai dengan saat ini sebesar 111.614.500 

(seratus sebelas juta enam ratus empat belas ribu 

lima ratus) lembar saham atau 3,9% (tiga koma 

sembilan persen) dari modal yang ditempatkan 

dan disetor Perseroan (termasuk didalamnya 

sebesar 3.000.000 (tiga juta) saham yang sudah 

dialokasikan untuk pelaksanaan Program ESOP 

dan/atau MSOP sesuai dengan keputusan RUPS

[...]

Tahunan tanggal 9 Juni 2020 yang belum 

dilaksanakan sampai dengan tanggal Keterbukaan 

Informasi ini). 

The Company has conducted share buyback 

during the period of 2018-2021, with the total 

number of shares that have been repurchased to 

date amounting to 111,614,500 (one hundred 

eleven million six hundred fourteen thousand five 

hundred) shares or 3.9% (three point nine 

percent) of the Company’s issued and paid-up 

capital (including 3,000,000 (three million) 

shares that have been allocated for the 

implementation of the ESOP and/or MSOP 

Program in accordance with the decision of the